predicte implendo unam sexagenam pro panibus ministrare tenebitur, quem et 

quos successores in ecclesia sancti Georgii canonicis vel ministris debent 

instituere…7  

Item Serczo predictus unam sexagenam pro panibus in adventu de Radun 

debet dare. Item idem de Radun in anniversario domini Mladote campanarii 

sancti Egidii, dum occurrerit, XXXVI grossos presentibus dominis suis exequiis 

ministrabit, III grossos pro se et suis laboribus reservando.  

Item de consuetudine antiqua dyocesanus8 in diebus Stephani, feria II. 

Pascali, in dedicacione, II. feria Penthecostes et Michaelis missam tenetur per se 

vel per alium pontificem celebrare. Item chorus Pragensis a Pascha usque ad 

festum sancte Trinitatis, quolibet die dominico et festis sanctorum Georgii, 

Ascensionis, Viti, Assumpcionis et si festum die dominico occurrerit Wencezlai, 

Michaelis, Ludmile, Omnium sanctorum, Nativitatis Christi, Stephani, Iohannis, 

Innocencium et in Epiphania ac in Purificacione et in die cinerum ac in vesperis 

in die Lucie, ad imponendum antiphonam O sapiencia et in anniversario 
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Wratizlai ad sepulchrum suum vesperas defunctorum cantandas1 consueverunt 

cum suis processionibus visitare.| 

In nomine Domini amen. Dudum venerande antiquitatis censuit auctoritas et 

prosperitatis ingenii exstrinxit sagacitas, ut ea que temporum2 aguntur curriculis 

in memoriam firmiorem3 scriptis autenticis roborentur, ne per oblivionem, que 

mater erroris existit, gesta perinde in abusum deducantur et precipue ut pia 

disponencium vota inconvulsa perpetuo perseverent.  

Noverint igitur universi presentes litteras inspecturi, quod: ego Elyzabet 

abbatisa monasterii sanctimonialium sancti Georgii in castro Pragensi ordinis 

sancti Benedicti fateor et recognosco, quod dudum pie recordacionis dominus 

Hostislaus, decanus Sacensis, officialis curie archiepiscopalis Pragensis, 

germanus meus, agens in humanis quadraginta sexagenas grossorum denarioum 

Pragensium michi, dum adhuc in minoribus essem constituta, reliquerat 

disponendas ad pia vota prout michi videretur4 expedire. Pro quibus quidem 

pecuniis cum scitu, voluntate et expresso consensu domine abbatisse, que tunc 

fuit et conventus sanctimonialium dicti monasterii quatuor sexagenas grossorum 

census comparaveram, quem per multa tempora tenui et possedi fructus, redditus 

et proventus in et ex eodem provenientes percipiendo, qui quidem redditus et 

proventus percepti et per ipsa tempora reservati se extendebant ad summam